riferimenti certi, non possono essere esattamente quantificati e, pertanto, vengono stimati. 

2. Il valore complessivo della concessione, quale compenso da erogarsi al concessionario, stimato in base al 
disposto degli artt. 35 e 167 del D.lgs. 50/2016 è presunto in € 308.249,53 
(trecentoottomiladuecentoquarantanove/53) oltre ad IVA. Rientrano in tale valore il rimborso delle spese di 
notifica e di quelle relative alle procedure cautelari ed esecutive di cui al D.M. 21 novembre 2000; dette 
spese saranno rimborsate al Concessionario secondo le modalità previste dal successivo art.